Objeto:  07  (SETE)  INSCRIÇÕES  PARA  PARTICIPAÇÃO  DO
ENCONTRO  NACIONAL  DE  GESTORES  E  LEGISLATIVOS
MUNICIPAIS  EM  NATAL/RN,  O  QUAL  REALIZAR-SE-Á  NO
PERÍODO  DE  19  A  22  DE  MARÇO  DO  CORRENTE  ANO,  NA
CIDADE DE NATAL/RN.;
Preço Global: R$ 3.500,00(três mil e quinhentos reais ).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Unidade Orçamentária: 01 .001 - PODER LEGISLATIVO - CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - Manutenção das Atividades da Câmara
Função: 01 - LEGISLATIVA
Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA
Programa: 0001 - ACAO LEGISLATIVA